הפיתוח והתכנון המרחבי,קיץ תשע"ז/2017.

מדדי פיתוח1.

ב. גורמים לשיעורי ילודה במפדינות פחות מפותחות

ילדים הם כוח עבודה●

דת חברה ומנהגי המקום המעודדים ילודה●

רמת השכלה נמוכה וחוסר מודעות לתכנון המשפחה●

נשים בעלות רמת השכלה נמוכה ומעמד נמוך●

גיל נישואין צעיר●
גורמים לתמותה נמוכה במדינות הפחות נמוכות:

האוכלוסיות צעירות ולכן שיעורי התמותה נמוכים●